simply strong!
WIFO-Anema BV  ■  www.wifo.nl  ■  info@wifo.nl  ■  T +31 (0)518-411318  ■  F +31 (0)518-411563
simply strong!
Retourneur en avant 135°
■   Angle de basculement de 135°
■   Convient pour les caisses avec et sans semelle
■   Profondeur de caisse réglable de 850 - 1200 mm
■   Hauteur de caisse réglable de 850 - 1250 mm
■   Avec système d’attelage rapide compatible avec FEM2 et FEM3
■   Équipé en série de 2 fourches fixes
■   Équipement complet comprenant les tuyaux et les raccords rapides
Type
K80-1200 2500 kg 1750 kg 440 mm 560 mm 1200 mm 700 mm 580 kg € 8125,-
K80-1400 2500 kg 1750 kg 440 mm 560 mm 1400 mm 700 mm 610 kg € 8225,-
K80-1600 2500 kg 1750 kg 440 mm 560 mm 1600 mm 800 mm 640 kg € 8325,-
K80-1800 2500 kg 1750 kg 440 mm 560 mm 1800 mm 800 mm 670 kg € 8425,-
K80-2000 2500 kg 1750 kg 440 mm 560 mm 2000 mm 1000 mm 700 kg € 8525,-
Options
■  De montage pour chargeur frontal/télescopique
WIFO K80 voorover kantelaar WIFO K80 Box tipper
C
h
ar
g
e
m
ax
im
al
e
C
ap
ac
it
é
d
e
ro
ta
ti
o
n
 m
ax
im
al
e
L
o
n
g
u
eu
r
av
an
t
C
en
tr
e
d
e
g
ra
vi
té
L
ar
g
eu
r
d
e
la
 c
ai
ss
e
au
 m
ax
.
D
is
ta
n
ce
 d
e
fo
u
rc
h
e
(c
en
tr
e
à
ce
n
tr
e)
P
o
id
s
P
ri
x